"א.מ.א" אוספת מהמשתמשים באתר מידע על מנת לספק שירות וטיפול שוטף במוצרים שרכשו המשתמשים באתר, ולשם ניהול ותפעול של אותם מוצרים, לצרכים סטטיסטיים, עדכון וטיוב המידע במאגרי המידע הממוחשבים של "א.מ.א" ניהול הקשר עם לקוחות החברה, שיווק מוצרים ושירותי החברה. "א.מ.א" תשמור על סודיות המידע האישי על פי כל דין, לרבות בהתאם להוראות חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981.

"א.מ.א" לא תעביר את מידע אישי אודותיך לצד שלישי כלשהו, למעט במקרים הבאים:

- לצד ג' שייפת את כוחו לקבל מידע אישי אודותיך.
- לרשויות, כאשר קיימת חובה על פי דין למסור להן מידע או דיווחים.
- בהתאם לצו שיפוטי המחייב את "הידרו-שער הנגב" מבטחים למסור מידע אודותיך לצד שלישי.